
444 TOBLACH - MISURINA - DREI ZINNEN / AURONZOHÜTTE
DOBBIACO - MISURINA - TRE CIME / RIFUGIO AURONZO

31.05.2025-12.10.2025

TÄGLICH

Toblach, Busbahnhof  ab

400 Bruneck  ab

400 Toblach  an

Toblach, Bahnhof  ab
Toblacher See
Drei-Zinnen-Blick
Dürrensee
Abzweigung Misurina
Auronzohütte  an

7.35
x

6.45
7.20
7.43
7.49
7.57
8.00
8.03
8.34

8.05

7.15
7.50
8.13
8.19
8.27
8.30
8.33
9.04

8.35

7.45
8.20
8.43
8.49
8.57
9.00
9.03
9.34

11.05

10.15
10.50
11.13
11.19
11.27
11.30
11.33
12.04

12.05

11.15
11.50
12.13
12.19
12.27
12.30
12.33
13.04

14.35

13.45
14.20
14.43
14.49
14.57
15.00
15.03
15.34

15.35

14.45
15.20
15.43
15.49
15.57
16.00
16.03
16.34

16.45

16.15
16.50
16.53
16.59
17.07
17.10
17.13
17.44

17.15

16.45
17.20
17.23
17.29
17.37
17.40
17.43
18.14

Dobbiaco, Autostazionep. 

400 Brunicop. 

400 Dobbiacoa. 

Dobbiaco, Stazionep. 
Lago di Dobbiaco

Punto Panoramico Tre Cime
Lago di Landro
Bivio Misurina

Rifugio Auronzoa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Es gelten eigene Tarife. Online-Reservierung mit Online-Zahlung erforderlich auf drei-zinnen.bz/ticket
Valgono tariffe proprie. È richiesta la prenotazione online con pagamento anticipato su tre-cime.bz/ticket.

444 DREI ZINNEN / AURONZOHÜTTE - MISURINA - TOBLACH
TRE CIME / RIFUGIO AURONZO - MISURINA - DOBBIACO

31.05.2025-12.10.2025

TÄGLICH

Auronzohütte  ab
Abzweigung Misurina
Dürrensee
Drei-Zinnen-Blick
Toblacher See
Toblach, Bahnhof  an

400 Toblach  ab

400 Bruneck  an

Toblach, Busbahnhof  an

8.53
9.18
9.21
9.24
9.32
9.37
9.40

10.14
9.40

9.23
9.48
9.51
9.54

10.02
10.07
10.10
10.44
10.10

9.53
10.18
10.21
10.24
10.32
10.37
10.40
11.14
10.40

13.23
13.48
13.51
13.54
14.02
14.07
14.10
14.44
14.10

14.23
14.48
14.51
14.54
15.02
15.07
15.10
15.44
15.10

15.53
16.18
16.21
16.24
16.32
16.37
16.40
17.14
16.40

16.53
17.18
17.21
17.24
17.32
17.37
17.40
18.14
17.40

17.53
18.18
18.21
18.24
18.32
18.37
18.40
19.14
18.40

18.23
18.48
18.51
18.54
19.02
19.07
19.10
19.44
19.10

Rifugio Auronzop. 
Bivio Misurina

Lago di Landro
Punto Panoramico Tre Cime

Lago di Dobbiaco
Dobbiaco, Stazionea. 

400 Dobbiacop. 

400 Brunicoa. 

Dobbiaco, Autostazionea. 

Es gelten eigene Tarife. Online-Reservierung mit Online-Zahlung erforderlich auf drei-zinnen.bz/ticket
Valgono tariffe proprie. È richiesta la prenotazione online con pagamento anticipato su tre-cime.bz/ticket.
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